C O N V O C A T Ó R I A

5ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE INTEGRAÇÃO DO CBH PARANAÍBA

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo artigo 4º da

Deliberação Nº 83, convocar Vossa Senhoria a participar da 5ª Reunião da Câmara Técnica de

Integração do CBH Paranaíba (CTI), a ser realizada no dia 22 de agosto de 2019, das 8h às

10h, no Auditório da FIEMG - Regional Vale do Paranaíba, Avenida João Naves de Ávila, nº 206,

Centro, em Uberlândia - MG, com a seguinte pauta:

PAUTA

1. Abertura da 5ª Reunião da CTI;

2. Apreciação da Ata da 4ª Reunião da CTI;

3. Alinhamento do Plano de Sustentabilidade para Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba;

4. Informes;

5. Encerramento.

A confirmação de participação deverá ser feita pelo e-mail

comite.paranaiba@agenciaabha.com.br ou pelo telefone (64) 3431-5026.

Atenciosamente,

Itumbiara-GO, 14 de agosto de 2019.

HORNELLA CRYSTHINE URZÊDO DUARTE

Coordenadora da CTI

mailto:comite.paranaiba@agenciaabha.com.br
mailto:comite.paranaiba@agenciaabha.com.br